

**Årsredovisning**  
för  
**Skandinavisk teknikpartner AB**  
559075-0005

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jack Falkenström, Styrelseledamot  
2026-04-20

Styrelsen och verkställande direktören för Skandinavisk teknikpartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet och entreprenad inom energisektorn, med särskilt fokus på elnät och elkraft. Genom hög teknisk kompetens och strategisk projektstyrning levererar företaget tjänster som bidrar till energiomställningen och moderniseringen av det svenska elnätet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Räkenskapsåret 2025 har präglats av en mycket stark tillväxt där nettoomsättningen ökade från 18,8 mkr till 33,5 mkr. Denna ökning om ca 78 % är ett resultat av en medveten satsning på större helhetsåtaganden inom entreprenad samt en fortsatt hög efterfrågan på bolagets specialisttjänster.

För att möta den ökade orderingången har organisationen förstärkts med nya medarbetare, samtidigt som fokus legat på att bibehålla en god operativ marginal. Resultatet har stärkts i linje med tillväxten, vilket ger bolaget en stabil finansiell bas för fortsatt expansion.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	33 492	18 778	14 958	10 921
Resultat efter finansiella poster	6 760	4 051	1 636	1 326
Soliditet (%)	40	41	31	26
Balansomslutning	16 671	10 722	7 277	6 974

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	650 740	3 175 358	<b>3 876 098</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 175 358	-3 175 358	<b>0</b>
Utdelning på extra stämma		-3 000 000		<b>-3 000 000</b>
Årets resultat			5 316 683	<b>5 316 683</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>826 098</b>	<b>5 316 683</b>	<b>6 192 781</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	826 098
årets vinst	5 316 683
	<b>6 142 781</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 142 781
	<b>6 142 781</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		33 491 920	18 777 800
Övriga rörelseintäkter		315 331	247 637
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 807 251</b>	<b>19 025 437</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 889 531	-2 365 906
Övriga externa kostnader		-3 913 451	-2 601 661
Personalkostnader	2	-11 634 282	-9 397 064
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-523 852	-522 137
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 961 116</b>	<b>-14 886 768</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 846 135</b>	<b>4 138 669</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 330	8 119
Räntekostnader		-87 423	-95 323
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-86 093</b>	<b>-87 204</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 760 042</b>	<b>4 051 465</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 760 042</b>	<b>4 051 465</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 443 359	-876 107
<b>Årets resultat</b>		<b>5 316 683</b>	<b>3 175 358</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, fordon och installationer

3

384 458

908 310

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**384 458**

**908 310**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andel i bostadsrättsförening

4

1 450 000

1 450 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 450 000**

**1 450 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 834 458**

**2 358 310**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

6 991 737

2 352 592

Övriga fordringar

9 066

1 971

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

114 000

179 000

Förutbetalda kostnader

576 851

725 495

**Summa kortfristiga fordringar**

**7 691 654**

**3 259 058**

##### *Kassa och bank*

Bank

7 144 426

5 104 702

**Summa kassa och bank**

**7 144 426**

**5 104 702**

**Summa omsättningstillgångar**

**14 836 080**

**8 363 760**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**16 670 538**

**10 722 070**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

826 098

650 740

Årets resultat

5 316 683

3 175 358

**Summa fritt eget kapital**

**6 142 781**

**3 826 098**

**Summa eget kapital**

**6 192 781**

**3 876 098**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

700 000

700 000

**Summa obeskattade reserver**

**700 000**

**700 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5, 6, 8

1 528 327

1 683 316

**Summa långfristiga skulder**

**1 528 327**

**1 683 316**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5, 6

140 004

50 004

Leverantörsskulder

3 545 405

622 454

Skatteskulder

747 103

797 476

Övriga skulder

1 992 989

1 455 167

Upplupna kostnader

1 823 929

1 537 555

**Summa kortfristiga skulder**

**8 249 430**

**4 462 656**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**16 670 538**

**10 722 070**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från löpande räkning vinstavräknas löpande. Pågående, ej fakturerade uppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och nedlagda kostnader bokslutsdagen.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln och vinstavräknas succesivt efter färdigställandegrad.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, fordon och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	15	12

### Not 3 Inventarier, fordon och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 734 494	2 713 694
Inköp	0	20 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 734 494</b>	<b>2 734 494</b>
Ingående avskrivningar	-1 826 184	-1 304 047
Årets avskrivningar	-523 852	-522 137
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 350 036</b>	<b>-1 826 184</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>384 458</b>	<b>908 310</b>

### Not 4 Andel i bostadsrättsförening

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 450 000	1 450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 450 000</b>	<b>1 450 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 450 000</b>	<b>1 450 000</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 668 331 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 528 327	1 683 316
	<b>1 528 327</b>	<b>1 683 316</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	140 004	50 004
	<b>140 004</b>	<b>50 004</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	0
Pant i bostadsrätt	1 450 000	1 450 000
	<b>1 950 000</b>	<b>1 450 000</b>

### Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Fullgörandegaranti	469 607	0
	<b>469 607</b>	<b>0</b>

### Not 8 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	968 311	1 483 300
	<b>968 311</b>	<b>1 483 300</b>

### **Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Löfwander, Ekonomibyran i Kungsbacka AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Göteborg

*Elias Josefsson Eljert*  
Elias Josefsson Eljert  
Ordförande  
2026-04-10

*Jack Falkenström*  
Jack Falkenström  
Verkställande direktör  
2026-04-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-13

*Christer Persson*  
Christer Persson  
Godkänd revisor
